裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中正大學  函
地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號
承辦人：姜定宇
電話：(05)2720411#32218
傳真：(05)2720857
電子信箱：psydyj@ccu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月18日
發文字號：中正研人倫字第1050003807號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程與交通  (310902000Q0000000_1051_0003807 A0C_ATTCH6.pdf)

主旨：本校人類研究倫理中心訂於105年5月6日舉辦「質性研究

　　　與田野調查：人文社會科學中的知情同意與研究倫理」，
　　　誠摯邀請貴機構蒞臨指導及相關領域有興趣者踴躍報名參

　　　加，請查照轉知。
說明：

  一、本活動旨在協助本校師生與相關人士了解研究倫理議題。
  二、活動時間：105年5月6日（星期五）上午9時15分至下午4

　　　時45分。
  三、活動地點：本校社會科學院一館127教室。

  四、報名：採線上報名http://cjlc.ccu.edu.tw/app-op/act.
　　　php?Sn=15，報名人數上限100人，報名日期為即日起至10

　　　5年5年5日(或額滿為止)。
  五、上午場與下午場各3小時，全程參加活動並完成課程簽到

　　　退者核發教育訓練證明6小時，報名時可選擇參加場次(上
　　　午場、下午場或全程)。

  六、檢附活動議程及交通資訊。

正本：國立中興大學、國立成功大學、國立中山大學、國立嘉義大學、南華大學

　　　、文藻學校財團法人文藻外語大學、高雄醫學大學、國立屏東科技大學、

　　　國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄第一科技大學、國立臺南大

　　　學、義守大學、稻江科技暨管理學院、國立虎尾科技大學、國立雲林科技

　　　大學、環球學校財團法人環球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學

　　　、大同技術學院、崇仁醫護管理專科學校、中國醫藥大學北港附設醫院、

　　　天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院

1050003919
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、臺中榮民總醫院灣橋分院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、天主

　　　教福安醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、國立臺灣體育運動大

　　　學、中臺科技大學

副本：本校人類研究倫理中心

第 2 頁　共 2 頁

承辦人：擬公告周知，陳閱存參。

0419
1601

人文社會科學院院長：

0419
1625